
ne mije leke

Emri i 
Grupit

Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë Kodi i Grupit 06

Programi Transporti Hekurudhor
Kodi i 

Programit
04550
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Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti vjetor 

i vitit 
paraardhes
Viti 2022

Plan                   
Viti 2023

Plan Fillestar Viti 
2023

Plan i 
Rishikuar Viti 

2023

 Plani i 
Periudhës 

vjetor  2023
per vitin 2023

600 Paga 9,756 14,227 14,227 14,227 14,227 9,592 4,635

601 Sigurime Shoqërore 1,630 2,500 2,500 2,500 2,500 1,304 1,196

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 2,433 8,300 8,300 8,300 8,300 2,009 6,291

603 Subvencione 501,000 490,000 490,000 490,000 490,000 490,000 0

604 Transferta Korente të Brendshme 0 0 0 0 0 0 0

605 Transferta Korente të Huaja 0 0 0 0 0 0 0

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 0 0 0 123 123 123 0

Nen-Totali Shpenzime Korrente 514,819 515,027 515,027 515,150 515,150 503,028 12,122

230 Kapitale të Patrupëzuara 0 78,000 78,000 0 0 0 0

231 Kapitale të Trupëzuara 387,743 472,000 472,000 860,529 860,529 815,547 44,982

232 Transferta Kapitale 0 0 0 0 0 0 0

Nen -Totali
Shpenzime Kapitale me financim te 

brendshem
387,743 550,000 550,000 860,529 860,529 815,547 0

230 Kapitale të Patrupëzuara 53,513 265,700 265,700 208,600 208,600 72,740 135,860

231 Kapitale të Trupëzuara 1,569,356 3,112,649 3,112,649 3,049,749 3,049,749 2,796,888 252,861

232 Transferta Kapitale 0 0 0 0 0 0 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 1,622,869 3,378,349 3,378,349 3,258,349 3,258,349 2,869,628 388,721

Nen - Totali Shpenzime Kapitale 2,010,612 3,928,349 3,928,349 4,118,878 4,118,878 3,685,175 433,703

2,525,431 4,443,376 4,443,376 4,634,028 4,634,028 4,188,203 445,825

ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve  të Programit sipas Artikujve Buxhetorë"

Emertimi
Diferenca

Shpenzime nga Të ardhurat jashte limiti

Totali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte 
limiti)

Art.


